
iRobot lanserar Roomba Combo® 2 Essential med AutoEmpty-docka 
 

 
 

iRobot utökar den prisvärda 2-i-1-serien och ger kunderna dubbel städkraft¹ och 60 dagars 
självständig 2-i-1-städning med AutoEmpty™-dockningsstationen. 
 
Sverige den 1 oktober 2024 – iRobot Corp. (NASDAQ: IRBT), ledaren inom hushållsrobotar, introducerar idag Roomba 
Combo® 2 Essential. Roomba Combo 2 Essential-roboten är den första i företagets prisvärda Essential-serie som 
automatiskt tömmer sin dammbehållare i en AutoEmpty™-dockningsstation efter städning. Roboten ger också 
dubbel städkraft jämfört med Roomba Combo Essential, förbättrad stötdämpardesign för enklare navigering och 
möjligheten att ladda och återuppta städningen. Roomba Combo 2 Essential är packad med viktiga och lättanvända 
funktioner som ger kunderna mer tid att göra saker de älskar. 
 
”Sedan introduktionen av Roomba Combo Essential tidigare i år har kunderna berömt robotens användarvänlighet 
och förmåga att hålla golven rena – till ett fantastiskt pris”, säger Barry Schliesmann, produktchef på iRobot. ”Med 
mer kraft och förmågan att spara kunderna ännu mer tid med automatisk tömning av robotens dammbehållare, 
säkerställer Roomba Combo 2 Essential en unik kombination av städeffektivitet, tillförlitlighet, enkelhet och värde.” 
 
Roomba® Combo 2 Essential – dubbel städkraft¹, 60 dagars självständig drift 
Roomba Combo 2 Essential är designad med enkelhet i åtanke, den är lätt att installera och innehåller alla funktioner 
som behövs för att hålla golven rena. Roboten städar upp daglig smuts med ett städsystem i 4 steg som kombinerar 
100 % starkare power-lifting suction¹ med en Multi-Surface-borste, en sidoborste och en återanvändbar 
mikrofibermopp. Kunderna kan enkelt starta ett städuppdrag med ett tryck på roboten, ett enda tryck i iRobot Home-
appen eller med ett snabbt kommando till en röstassistent². Roboten använder speciella sensorer för att säkert 
navigera i prydliga, raka linjer samtidigt som den slimmade, eleganta designen och förbättrade stötdämparen gör det 
enkelt att rengöra runt och under möbler. 
 
Med fyra sugnivåer och tre inställningar för vätskemängd rengör Roomba Combo 2 Essential effektivt alla typer av 
golv och möter kundernas städbehov, oavsett om man behöver en lätt eller mer djupgående städning. Kunderna kan 
välja endast dammsugning för städning av både mattor och hårda golv, eller så kan de ta bort sina lösa mattor för en 
2-i-1-städning. Roboten städar i upp till 120 minuter på en enda laddning, och när batterinivån är låg återgår den 
automatiskt till AutoEmpty-dockan för att ladda, återuppta och slutföra städjobbet. 
 
 
 



Dockningsstationen AutoEmpty säkerställer en problemfri städupplevelse och gör att kunderna slipper tänka på 
dammsugning i upp till två månader, vilket gör den till den perfekta följeslagaren för hektiska hushåll. När Roomba 
Combo 2 Essential är klar med städjobbet tömmer roboten automatiskt innehållet i sin dammbehållare i en förseglad 
påse som rymmer upp till 60 dagars smuts och skräp. Dammsugarpåsen fångar upp även de minsta partiklarna, så 
små som 0,7 mikrometer, och när det är dags att byta påse förseglas den automatiskt. Detta förhindrar dammoln vid 
byte av påse, vilket gör bytet enkelt och man slipper damm i näsan. 
 
Tack vare iRobot OS-intelligensen kan Roomba Combo 2 Essential anpassa sig till kundernas behov. Samtidigt som 
kunderna kan anpassa och automatisera sina egna städrutiner, kan roboten också rekommendera de bästa 
städtiderna baserat på tidigare uppgifter. Funktionen ”Städa när jag inte är hemma” gör att Roomba Combo 2 
Essential börjar städa automatiskt när kunden lämnar hemmet, så att de kan njuta av ett renare hem utan att behöva 
lyfta ett finger. Clean Map®-rapporterna visar var roboten har städat och ger detaljer om täckning och varaktighet för 
utförda uppgifter, så att kunderna kan känna sig säkra på att jobbet blev gjort. 
 
-- 
 
Pris och tillgänglighet 
Roomba Combo 2 Essential finns i svart och vit. 
Rekommenderat försäljningspris: 4 599 SEK 
-- 
 
Länk till högupplösta bilder, svart: https://we.tl/t-XzvTR1Reah 
Länk till högupplösta bilder, vit: https://we.tl/t-Nw44buHR1I 
 
Länk till YouTube-video: https://youtu.be/DE2nOtHQA2s  
 
-- 
 
Följ iRobot på:  
Facebook 
Instagram  
 
-- 
 
För ytterligare information:  
 
Witt PR-avdelningen 
Mejl: presse@witt.dk  
 
-- 
1 Jämfört med Roomba Combo Essential. 

2 Fungerar med Google Assistent-, Alexa- eller Siri-aktiverade enheter. Alexa och alla relaterade logotyper är varumärken som tillhör 
Amazon.com eller dess dotterbolag. Google är ett varumärke som tillhör Google LLC. Siri är ett registrerat varumärke som tillhör Apple Inc., 
registrerat i USA och andra länder och regioner. 
 
-- 
 
Om iRobot Corp.  
iRobot® är ett globalt hushållsrobotföretag som designar och bygger intelligenta robotar och smarta hemenheter som gör 
skillnad i ditt liv. iRobot introducerade den första Roomba 2002. Idag är iRobot® ett globalt företag som har sålt mer än 50 
miljoner robotar världen över. iRobots produktportfölj inkluderar teknologier och avancerade koncept inom städning, 
kartläggning och navigering. Med denna portfölj bygger iRobots ingenjörer robotar och smarta hemenheter som förbättrar 
inomhusklimatet i hemmet och hjälper konsumenter med daglig städning. För mer information om iRobot®, besök 
www.irobot.se  
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För iRobot-investerare 
Vissa uttalanden i detta pressmeddelande, som inte är baserade på historisk information, är framåtblickande uttalanden som 
gjorts i enlighet med safe harbor-bestämmelserna i Private Securities Litigation Reform Act från 1995. Detta pressmeddelande 
innehåller uttryckliga eller underförstådda framtidsinriktade uttalanden om iRobot Corporations förväntningar på nya 
produktfunktioner, inklusive funktioner som ökar produktens prestanda över tid. Dessa uttalanden är varken löften eller 
garantier, men är föremål för ett antal risker och osäkerhetsfaktorer, av vilka många ligger utanför vår kontroll, vilket kan leda till 
att faktiska resultat skiljer sig väsentligt från de som avses i dessa framåtblickande uttalanden. Befintliga och potentiella 
investerare varnas för att inte förlita sig i onödan på dessa framåtblickande uttalanden, som endast gäller från och med detta 
datum. iRobot åtar sig ingen skyldighet att uppdatera eller revidera informationen i detta pressmeddelande, vare sig som ett 
resultat av ny information, framtida händelser eller omständigheter eller på annat sätt. För ytterligare avslöjande av dessa och 
andra risker som iRobot står inför, se informationen i våra offentliga anmälningar till Securities and Exchange Commission 
inklusive, utan begränsning till, vår senaste årsrapport på Form 10-K. 
 
Om Witt 
Witt är ett av de starkaste varumärkeshusen i Norden – vi distribuerar unika, intelligenta och produkter och tjänster av hög 
kvalitet som gör livet bekvämare. Witt sysselsätter mer än 175 entusiastiska och skickliga medarbetare som varje dag strävar 
efter att ge våra kunder högkvalitativ support och service. Det är av yttersta vikt för oss att ligga i framkant av nuvarande och 
framtida trender. Med allt i egen regi har vi möjlighet att kontinuerligt möta kundernas krav. Witts huvudkontor ligger i Herning i 
Danmark med mer än 26 000 m2 lager, service och showrooms – förutom administration, personalrestaurang och Witt Health, 
Beauty & Wellness. 
 
 


